	项目年度
	

	项目编号
	



江苏理工学院
研究生教学水平建设项目结题报告书



项目类别：   精品课程建设项目   
             教材建设项目   
 课程思政示范课程
负 责 人：                        
所在学院：                       
联系电话：                       
起止年月：                       



研究生处制

	一、项目建设工作主要内容

	[bookmark: _GoBack]1.项目建设情况

	








































	2. 项目任务完成情况对照

	（1）项目立项时预设的目标：
















（2）项目验收时已实现的目标：
























	二、尚存的不足及后续工作方向

	


















	三、项目建设成果

	（包括教学论文、著作、教材、网站、课件等，并附佐证材料。有关论文、著作、教材的填写格式：①期刊论文：作者.题名．刊名.出版年，卷（期）：起止页码.期刊级别. 检索类别（注明是否有检索证明）；②会议论文：作者.题名．会议名称，会议年份.检索类别（注明是否有检索证明）；③著作或教材：作者.书名.出版社.出版年月。不够另附页。）

















	四、经费使用情况             合计          元

	序号
	支出内容
	金额（元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	五、专家组意见

	







组长签字：                   日期：

	六、研究生处意见

	








               负责人签字（公章）：          日期：



